

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264467

**FECHA: 20-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.900	\$3.800	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 PLIEGOS FU			
1	\$2.290	\$2.290	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
7	\$790	\$5.530	
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS			
1	\$7.900	\$7.900	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
1	\$990	\$990	
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER			
1	\$1.690	\$1.690	
CUAD PROARTE TEXT CARTA PASTEL 150H			
1	\$6.900	\$6.900	
MICA PARA TERMOLAMINAR			
10	\$390	\$3.900	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
6	\$200	\$1.200	
SET DESTACADOR POINTER FLUORESCENTE			
1	\$1.900	\$1.900	
ESTUCHE MY TUBE STITCH			
1	\$6.900	\$6.900	
SET DE HELADOS 4 UNID TITIZ			
1	\$1.900	\$1.900	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
1	\$2.890	\$2.890	
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
1	\$990	\$990	
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.			
2	\$690	\$1.380	
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE			
1	\$990	\$990	
MASKING TAPE 48MMX20M			
1	\$1.990	\$1.990	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.290	\$1.290	
CALCULADORA KK 402 MINI 8 DIG			
1	\$1.900	\$1.900	
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
1	\$1.690	\$1.690	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
2	\$690	\$1.380	
ETIQUETA ESCOLAR NIÑ'AS 10 STICKE			
2	\$690	\$1.380	
NOTA ADHESIVA MAGENTA 76 x 76			
2	\$890	\$1.780	
FLAUTA DULCE ETINGER AUSTRIA			
1	\$5.900	\$5.900	
REGLA METAL 30cm FULTONS			
1	\$1.890	\$1.890	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
2	\$290	\$580	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
1	\$690	\$690	
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
1	\$490	\$490	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
1	\$250	\$250	
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
1	\$690	\$690	
GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON AROMA			
1	\$990	\$990	
BUHO GOMA CON SACAPUNTAS COLOR			
1	\$1.990	\$1.990	
	NETO	\$ 69.076	
	IVA 19%	\$ 13.124	
	TOTAL	\$ 82.200	

